
Про затвердження змін до складу спортсменів-
кандидатів для участі у XII Всесвітніх іграх 
2025 року в м. Ченду (КНР)

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням листа громадської організації 
"Всеукраїнська федерація танцювального спорту та брейкінгу" від 02.07.2025 
№ 07/02 - 6

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до складу спортсменів-кандидатів до участі у 
XII Всесвітніх іграх 2025 року в м. Ченду (КНР), затвердженого наказом 
Міністерства молоді та спорту України від 24.12.2024 № 7753 "Про затвердження 
складу спортсменів-кандидатів для участі у XII Всесвітніх іграх 2025 року в 
м. Ченду (КНР)" (зі змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра                                                                   Олексій НІКІТЕНКО


